о

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

12 февраля 2024 г. №81

О проведении голосования по выбору объектов благоустройства обществен
ных территорий Новоселицкого муниципального округа Ставропольского
края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и рас
пределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос
сийской Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», постановлением Правительства Ставропольского края от
31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового
голосования по формированию комфортной городской среды в Ставрополь
ском крае», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставро
польского края '

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести рейтинговое голосование (далее голосование) по выбору
объектов благоустройства общественных территорий Новоселицкого муни
ципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в
первоочередном порядке в 2025 году в соответствии с муниципальной про
граммой Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды Ставропольского края на
2018 -  2024 годы» (далее рейтинговое голосование) в электронной форме в
период с 00:00 часов 15 марта 2024 года по 24:00 часов 30 апреля 2024 года.

2. Утвердить адреса интернет - ресурсов для голосования в электрон
ной форме согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень объектов благоустройства общественных терри
торий, сформированный для голосования по общественным территориям.

9

4. Организационно - протокольному отделу администрации Новосе-
лицкого муниципального округа Ставропольского края разместить настоя
щее постановление на официальном сайте администрации Новоселицкого
муниципального округа Ставропольского края https://anmo-sk-
t4)7.^sweb.£Osusiiini.ru/?vsclid=lo42dcwd2v512232729

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника отдела по работе с террито
риями, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности адми
нистрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
Плотникова М.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края О.С.Безменов

https://anmo-sk-t4)7.%5esweb.%c2%a3Osusiiini.ru/?vsclid=lo42dcwd2v512232729
https://anmo-sk-t4)7.%5esweb.%c2%a3Osusiiini.ru/?vsclid=lo42dcwd2v512232729

Приложение 1

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

от 12 февраля 2024 г. № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

интернет - ресурсов для голосования в электронной форме
по выбору объектов благоустройства общественных территорий

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году в соответствии с

муниципальной программой Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края «Формирование современной городской среды

Ставропольского края на 2018 -  2024 годы»

1. Федеральная онлайн - платформа для голосования по общественным
территориям в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
http:/26.gorodsreda.

Приложение 2

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
от 12 февраля 2024 г. № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов благоустройства общественных территорий, сформированный для
рейтингового голосования по выбору проектов благоустройства

общественных территорий Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном

Порядке в 2025 году в соответствии с муниципальной программой
Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды Новоселицкого

муниципального округа Ставропольского края на 2018 -  2024 годы»

№ п/п Наименование общественной территории, адресный ориентир
1 Благоустройство общественной территории парка в селе Чернолес-

ском Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края,
с. Чернолесское, ул. Октябрьская, 241

2 Благоустройство территории общего пользования села Китаевского
(парк) Новоселицкого муниципального округа Ставропольского
края, с.Китаевское, пер.Центральный

3 Благоустройство парковой зоны в селе Долиновка Новоселицкого
муниципального округа Ставропольского края, с. Долиновка, ул.
Байрамова,! 50